Директору

	ГБОУ Школа №1517

	М.М. Швецову

	Адрес регистрации:

	Номер моб. тел.

	Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)

	(указать фамилию имя отчества ребенка)

	выпускника (цу) 9 класса 2021 – 2022 уч. г. ГБОУ Школа №

	(указать номер школы)
в 10 профильный класс ГБОУ Школа № 1517 2022 – 2023 учебного года (на уровень среднего общего образования 2022 - 2023 / 2023 – 2024) школьного проекта

	в профиль / модуль

	по адресу:

Внимание! Зачисление в профильные 10-11 классы проектов ГБОУ Школа №1517 организовано в соответствии с локальным актом школы: «Положение о зачислении на уровень общего образования в Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы «Школа №1517»», по результатам четырех предметов:

Государственная итоговая аттестация (2021 – 2022 уч. г.) пройдена с результатами:

	Название учебного предмета
	Результат
(ГИА-9)

	Математика

	Русский язык

	Предмет по выбору*

	Предмет по выбору*

*Предмет по выбору- это предмет, который заявлен в перечне** профильных, и выбран выпускником 9 класса 2021-2022 учебного года.
**См. «Информационный лист» с перечнем профильных предметов https://1517.mskobr.ru/files/inf_list_10kl_2022-2023.pdf и в приложении к заявлению.

С учебным планом, планом внеурочной деятельности по выбранному профилю, информацией, что обучающийся профильного класса может принимать участие в конкурсе «Интеллектуальный мегаполис. Потенциал» в 2023-2024 учебном году и в событиях, запланированных в рамках школьных и городских проектов: конкурсах, олимпиадах, посещать занятия по профильной внеурочной деятельности (не менее двух курсов), ознакомлен.
(ФИО ребенка) _________________________________________________________________________

	Число
	Подпись                                         (расшифровка)

Приложение к заявлению
о зачислении в профильные классы ГБОУ Школа №1517
в 2022-2023/2023-2024 учебном году

	Адрес
	ПРОФИЛЬ
	МОДУЛЬ
	Профильные предметы

	ГБОУ Школа № 1517
	Технологический***
	Инженерный
	Физика
Английский язык

	Информационно-технологический
	Информатика
Английский язык

	Универсальный****
	Универсальный
	Любые два предмета, включенные в перечень для ГИА-9

	ул. Живописная, 11-1
Bikchurina@gym1517.ru
тел.: +7 903 615-90-20
	Технологический
	 Городской проект
«Инженерный класс в московской школе»
	Физика
Информатика

	Социально-экономический
	Социально- экономический с курсом по финансовой грамотности
	Обществознание
Английский язык

	Естественнонаучный
	Городской проект
 «Медицинский класс в московской школе»
	Биология
Химия

	 ул. Живописная, 11-2
Zvezdareva@gym1517.ru
,тел.: +7 916 483-13-02
	Гуманитарный
	Юридический
	Обществознание
Английский язык
История

	Социально-экономический
	Городской проект
 «Предпринимательский класс»
	Обществознание и любой предмет из представленных в перечне ГИА-9

	ул. Тухачевского, 58-2
kostikls@gym1517.ru
тел.: +7 906 088-52-95
	Технологический
	Городской проект
 «ИТ класс в московской школе»
	Информатика
Физика

	Городской проект
 «Инженерный класс в московской школе»
	Химия
Физика

	Гуманитарный

Филологический

	Литература
Английский язык
Обществознание

	Дизайн
	Литература
Обществознание
Информатика
Творческий конкурс (рисунок)

	ул. Живописная, 2-2
lyzina@gym1517.ru
тел.: +7 916 694-71-21
	Технологический
	Городской проект
 «Кадетский класс в московской школе»
	Информатика
Физика

	Городской проект
 «Кадетский класс в московской школе»
	Физика
Химия

	Социально-экономический
	Городской проект
 «Кадетский класс в московской школе»
	Обществознание
История

	Гуманитарный
	Городской проект
 «Медиа-класс в московской школе»
	Английский язык
Обществознание
Литература

	Городской проект
 «Кадетский класс в московской школе»
	Литература
История

	Карамышевская наб., 54-2
BrashchinSB@gym1517.ru
тел.: +7903 140-5862
	Социально-экономический
	Экономический
с курсом китайского языка / английского языка
	Обществознание
Английский язык

	Естественнонаучный
	Городской проект
 «Новый педагогический класс в московской школе»
	Обществознание
Биология

	Гуманитарный
	Лингвистика с курсом китайского языка / английского языка
	Обществознание
Английский язык

[bookmark: _GoBack]*** Приказом ГБОУ Школа № 1517 от 06.05.2022 № 1313/2/ОРГ организация обучения в технологическом профиле в модулях проектов школы: «Инженерный» (с профильными предметами Физика/Английский язык) и «Информационно-технологический» (с профильными предметами Информатика/Английский язык) территориально будет определено по итогам работы приемной комиссии с учетом условий, необходимых условий для реализации учебного плана.

****Приказом ГБОУ Школа № 1517 от 06.05.2022 № 1313/2/ОРГ профиль «Универсальный» с реализацией образовательной программы уровня среднего общего образования на 2022-2023/2023-2024 закреплен на территории ГБОУ Школа № 1517 по адресу Карамышевская наб., д. 38.